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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime Lame

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 1 10:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 652069 ROSSI GAIA1 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA24/09/03

 636266 CASABONA FEDERICA2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO22/01/03

 677718 CORNALBA CARLOTTA3 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA09/01/03

 650195 LOGOZZO MARTINA4  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/06/04

 660864 PERINI VERA5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/02/04

 645752 DE PICCOLI CHIARA6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/04/03

 649728 CRAVERO LUCIA7 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/03/03

 659120 GNEMMI MARTINA8 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA22/04/03

 648748 BOURBON GAIA9 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI19/05/03

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA10 MICHELIN SPORT CLUB TO23/04/04

 662853 SILETTI VITTORIA11 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA29/03/04

 664876 CAFORIO GAIA12 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.08/10/03

 654316 CARDELLI ELENA13  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO20/06/03

 648728 BELLOTTI EMMA14 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI24/04/03

 669787 FERRARIS GIADA15 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI22/10/03

 649832 COMIN GAIA GINEVRA16 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.09/07/03

 652719 LA SCALA FRANCESCA17 MICHELIN SPORT CLUB TO20/08/03

 649535 GIORDANO ALICE18 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA23/06/03

 645519 MENICUCCI CECILIA19  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO07/12/03

 650662 GAUDINA GIORGIA20 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE29/06/03

 665354 CAVAGLIA' GEMMA21 MICHELIN SPORT CLUB TO10/01/03

 670812 FALETTI AGNESE22 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A14/09/04

 644817 NEGRO VIRGINIA23 MICHELIN SPORT CLUB TO23/03/03

 658619 BORROMEO MARGHERITA24 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/08/04

 653620 NOTO LUDOVICA25 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.12/05/03

 654407 DENARO MATILDE26 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/02/04

 660359 MASSARENTI SILVIA27 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA25/11/04

 655301 CORNEGLIO GIULIA28 MICHELIN SPORT CLUB TO21/05/04

 656036 PASQUA CAMILLA29 MICHELIN SPORT CLUB TO01/06/04

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA30 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/07/03

 650663 VIAN ALESSIA31 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/12/03

 649372 MORCHID LINA32  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/11/03

 665514 AZZOUZI WISSAL33 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE21/05/04

 658875 MAINARDI CATERINA34 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/04

 682115 FIORANO CHIARA35 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.09/07/03

 657515 ZANETTI ELISA36 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.22/08/04

 657514 DARO' MARGHERITA37 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.16/09/03

 665161 AVERSA ISOTTA38 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.12/11/03

 664941 BERTOLINO BENEDETTA39 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/07/03

 669413 CANAVERA MORENA40  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO08/03/04

 670811 TOLOTTO MARIANNA41 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A23/09/04

 674931 PACE ALESSIA42 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.19/03/03

 670567 TORTA VIRGINIA43 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.25/10/03

 672964 FERRARI ALICE44 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA08/03/03

 656064 D'ERRICO GEA45 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.24/08/03
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LOGOZZO MARTI - TOMAR (TORINO)

CORNALBA CARL - NOPRO (NOVARA)

PASQUA CAMILL - TOMIC (TORINO)

BELLOTTI EMMA - VCPRO (VERCELLI)

CAVAGLIA' GEM - TOMIC (TORINO)

MENICUCCI CEC - TOMAR (TORINO)

GNEMMI MARTIN - NOPRO (NOVARA)

MASSARENTI SI - BIMIC (BIELLA)

MONTABONE AMA - TOMIC (TORINO)
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ROSSI GAIA - NOPRO (NOVARA)
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PERINI  VERA-TOMAR (TORINO)
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 0
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PERINI  VERA-TOMAR (TORINO)F  1
P.
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SCARAMUZZA  LETIZIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FIORANO  CHIARA -TOCS (TORINO)
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SCARAMUZZA  LETIZIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  2
P. PERRONE DENNIS (TOMAR)
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NEGRO VIRGINIA-TOMIC (TORINO)
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P.

 21

 44

BORROMEO  MARGHERITA-TOCS (TORINO)

FERRARI ALICE-NOPRO (NOVARA)

 15
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 0
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P. BIASI  FRANCESCO (TOCS)
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CORNEGLIO GIULIA-TOMIC (TORINO)

DARO' MARGHERITA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 15

 6
CORNEGLIO GIULIA-TOMIC (TORINO)F  15
P. CASSARINO PIERO (RGMOD)
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-
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P.
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MENICUCCI CECILIA-TOMAR (TORINO)
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TORTA  VIRGINIA -TOCS (TORINO)

GNEMMI MARTINA-NOPRO (NOVARA)
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GNEMMI MARTINA-NOPRO (NOVARA)F  22
P. LODO VITTORIA (TOLMF)
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MASSARENTI SILVIA-BIMIC (BIELLA)

AVERSA ISOTTA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 15

 11
MASSARENTI SILVIA-BIMIC (BIELLA)F  23
P. GIANI AMEDEO (TOCS)
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MONTABONE AMANDA MARINA-TOMIC (TORINO)

 0

 0
MONTABONE AMANDA MARINA-TOMIC (TORINO)F  24
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SILETTI  VITTORIA-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
SILETTI  VITTORIA-BIMIC (BIELLA)F  25
P.
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BERTOLINO  BENEDETTA-TOCS (TORINO)

DENARO MATILDE-TOCS (TORINO)

 14

 15
DENARO MATILDE-TOCS (TORINO)F  26
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)
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 42

NOTO LUDOVICA-TOISE (TORINO)

PACE ALESSIA-TOISE (TORINO)

 15

 6
NOTO LUDOVICA-TOISE (TORINO)F  27
P. PATRITO GUGLIELMO (TOMAR)

 55
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-

DE PICCOLI CHIARA-TOMAR (TORINO)

 0

 0
DE PICCOLI CHIARA-TOMAR (TORINO)F  28
P.
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FALETTI AGNESE-VCCUS (VERCELLI)

-

 0

 0
FALETTI AGNESE-VCCUS (VERCELLI)F  29
P.

 47

 18

-

CARDELLI ELENA-TOMAR (TORINO)

 0

 0
CARDELLI ELENA-TOMAR (TORINO)F  30
P.
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 34

MAINARDI CATERINA-TOIVR (IVREA)

VIAN ALESSIA-TOIVR (IVREA)

 5

 9
VIAN ALESSIA-TOIVR (IVREA)F  31
P. CASSARINO PIERO (RGMOD)
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-

ROSSI GAIA-NOPRO (NOVARA)

 0

 0
ROSSI GAIA-NOPRO (NOVARA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 660864 PERINI VERA TOMAR Qualificata 1,00  21  29  8 1 1  5

 652069 ROSSI GAIA NOPRO Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  1

 677718 CORNALBA CARLOTTA NOPRO Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  3

 650195 LOGOZZO MARTINA TOMAR Qualificata 1,00  5  25  20 4 4  6

 648748 BOURBON GAIA VCPRO Qualificata 0,83  13  28  15 5 5  1

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA TOMIC Qualificata 0,83  11  27  16 6 6  5

 662853 SILETTI VITTORIA BIMIC Qualificata 0,83  7  27  20 7 7  2

 652719 LA SCALA FRANCESCA TOMIC Qualificata 0,80  14  24  10 8 8  7

 649535 GIORDANO ALICE BIMIC Qualificata 0,80  11  23  12 9 9  7

 645752 DE PICCOLI CHIARA TOMAR Qualificata 0,80  8  23  15 10 10  3

 645519 MENICUCCI CECILIA TOMAR Qualificata 0,67  8  27  19 11 11  2

 649728 CRAVERO LUCIA TOIVR Qualificata 0,67  5  28  23 12 12  2

 650662 GAUDINA GIORGIA TOIVR Qualificata 0,67  4  25  21 13 13  1

 665354 CAVAGLIA' GEMMA TOMIC Qualificata 0,67  4  24  20 14 14  2

 670812 FALETTI AGNESE VCCUS Qualificata 0,67  2  21  19 15 15  5

 664876 CAFORIO GAIA TOISE Qualificata 0,60  9  21  12 16 16  3

 644817 NEGRO VIRGINIA TOMIC Qualificata 0,60  6  22  16 17 17  6

 654316 CARDELLI ELENA TOMAR Qualificata 0,60  5  23  18 18 18  4

 648728 BELLOTTI EMMA VCPRO Qualificata 0,60  5  22  17 19 19  6

 669787 FERRARIS GIADA VCPRO Qualificata 0,60  4  22  18 20 20  4

 658619 BORROMEO MARGHERITA TOCS Qualificata 0,60  4  20  16 21 21  4

 659120 GNEMMI MARTINA NOPRO Qualificata 0,60  3  20  17 22 22  7

 653620 NOTO LUDOVICA TOISE Qualificata 0,60  3  19  16 23 23  4

 636266 CASABONA FEDERICA TOMAR Qualificata 0,60  0  19  19 24 24  7

 649832 COMIN GAIA GINEVRA TOISE Qualificata 0,50  7  27  20 25 25  2

 654407 DENARO MATILDE TOCS Qualificata 0,50 -6  17  23 26 26  1

 660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC Qualificata 0,40  3  22  19 27 27  6

 665514 AZZOUZI WISSAL TOIVR Qualificata 0,40  1  20  19 28 28  6

 655301 CORNEGLIO GIULIA TOMIC Qualificata 0,40 -2  16  18 29 29  3

 656036 PASQUA CAMILLA TOMIC Qualificata 0,40 -6  16  22 30 30  4

 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR Qualificata 0,33  2  24  22 31 31  5

 682115 FIORANO CHIARA TOCS Qualificata 0,33 -7  19  26 32 32  5

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA ALCAS Qualificata 0,33 -8  17  25 33 33  1

 650663 VIAN ALESSIA TOIVR Qualificata 0,20 -8  15  23 34 34  7

 657515 ZANETTI ELISA ALCAS Qualificata 0,20 -10  10  20 35 35  4

 657514 DARO' MARGHERITA ALCAS Qualificata 0,20 -14  10  24 36 36  3

 649372 MORCHID LINA TOMAR Qualificata 0,17 -3  23  26 37 37  1

 665161 AVERSA ISOTTA ALCAS Qualificata 0,17 -12  16  28 38 38  5

 664941 BERTOLINO BENEDETTA TOCS Qualificata 0,17 -16  8  24 39 39  2

 669413 CANAVERA MORENA TOMAR Qualificata 0,17 -17  9  26 40 40  5

 670811 TOLOTTO MARIANNA VCCUS Qualificata 0,00 -15  11  26 41 41  2

 674931 PACE ALESSIA TOISE Qualificata 0,00 -16  11  27 42 42  1

 670567 TORTA VIRGINIA TOCS Qualificata 0,00 -17  7  24 43 43  3

 656064 D'ERRICO GEA ALCAS Qualificata 0,00 -20  5  25 44 44  7

 672964 FERRARI ALICE NOPRO Qualificata 0,00 -20  5  25 44  6

 678217 RAFFA FRANCESCA VCPRO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GAUDINA GIORGIA 650662 V V 4 1 V V  0,670  4  25TOIVR

 2 DENARO MATILDE 654407 4 V 1 1 v2 v4  0,500 -6  17TOCS

 3 MORCHID LINA 649372 2 4 4 4 V 4  0,170 -3  23TOMAR

 4 ROSSI GAIA 652069 V V V V V V  1,000  16  30NOPRO

 5 BOURBON GAIA 648748 V V V 3 V V  0,830  13  28VCPRO

 6 PACE ALESSIA 674931 3 1 1 0 4 2  0,000 -16  11TOISE

 7 SCARAMUZZA LETIZIA 673170 2 3 V 2 0 V  0,330 -8  17ALCAS

 2Girone N.

 1 BERTOLINO BENEDETTA 664941 2 0 0 2 2 v2  0,170 -16  8TOCS

 2 SILETTI VITTORIA 662853 V V V V 2 V  0,830  7  27BIMIC

 3 COMIN GAIA GINEVRA 649832 V 4 4 4 V V  0,500  7  27TOISE

 4 MENICUCCI CECILIA 645519 V 3 V 4 V V  0,670  8  27TOMAR

 5 CRAVERO LUCIA 649728 V 4 V V 4 V  0,670  5  28TOIVR

 6 CAVAGLIA' GEMMA 665354 v3 V 3 4 V v4  0,670  4  24TOMIC

 7 TOLOTTO MARIANNA 670811 1 2 2 1 3 2  0,000 -15  11VCCUS

 3Girone N.

 1 CORNALBA CARLOTTA 677718 V V V V V  1,000  16  25NOPRO

 2 DARO' MARGHERITA 657514 0 v4 1 1 4  0,200 -14  10ALCAS

 3 TORTA VIRGINIA 670567 0 4 0 2 1  0,000 -17  7TOCS

 4 CAFORIO GAIA 664876 3 V V V 3  0,600  9  21TOISE

 5 CORNEGLIO GIULIA 655301 2 V V 2 2  0,400 -2  16TOMIC

 6 DE PICCOLI CHIARA 645752 4 V V v4 V  0,800  8  23TOMAR

 4Girone N.

 1 CARDELLI ELENA 654316 4 V V 4 V  0,600  5  23TOMAR

 2 FERRARIS GIADA 669787 V 4 V V 3  0,600  4  22VCPRO

 3 BORROMEO MARGHERITA 658619 3 V v3 V 4  0,600  4  20TOCS

 4 ZANETTI ELISA 657515 3 2 0 0 V  0,200 -10  10ALCAS

 5 NOTO LUDOVICA 653620 V 2 2 V V  0,600  3  19TOISE

 6 PASQUA CAMILLA 656036 2 V V 2 2  0,400 -6  16TOMIC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PERINI VERA 660864 V V V V V v4  1,000  21  29TOMAR

 2 MONTABONE AMANDA MARINA 655300 2 V V V V V  0,830  11  27TOMIC

 3 MAINARDI CATERINA 658875 2 4 V 4 V 4  0,330  2  24TOIVR

 4 CANAVERA MORENA 669413 0 0 1 0 V 3  0,170 -17  9TOMAR

 5 FALETTI AGNESE 670812 1 2 V v3 V V  0,670  2  21VCCUS

 6 AVERSA ISOTTA 665161 1 2 1 4 3 V  0,170 -12  16ALCAS

 7 FIORANO CHIARA 682115 2 3 V v4 2 3  0,330 -7  19TOCS

 6Girone N.

 1 BELLOTTI EMMA 648728 V 3 0 V V 4  0,600  5  22VCPRO

 2 AZZOUZI WISSAL 665514 4 V 0 V 2 4  0,400  1  20TOIVR

 3 MASSARENTI SILVIA 660359 V 4 0 V 4 4  0,400  3  22BIMIC

 4 RAFFA FRANCESCA 678217 A A A A A A  0,000  0  0VCPRO

 5 FERRARI ALICE 672964 0 0 1 0 0 4  0,000 -20  5NOPRO

 6 NEGRO VIRGINIA 644817 3 V V 0 V 4  0,600  6  22TOMIC

 7 LOGOZZO MARTINA 650195 V V V 0 V V  1,000  5  25TOMAR

 7Girone N.

 1 LA SCALA FRANCESCA 652719 V V 4 V V  0,800  14  24TOMIC

 2 D'ERRICO GEA 656064 0 3 0 0 2  0,000 -20  5ALCAS

 3 VIAN ALESSIA 650663 1 V 4 1 4  0,200 -8  15TOIVR

 4 GNEMMI MARTINA 659120 V V V 2 3  0,600  3  20NOPRO

 5 GIORDANO ALICE 649535 3 V V V V  0,800  11  23BIMIC

 6 CASABONA FEDERICA 636266 1 V V v4 4  0,600  0  19TOMAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SILETTI VITTORIA 29/03/04  662853 61 BIMICSI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04  658619 462 TOCSSI

PERINI VERA 26/02/04  660864 483 TOMARSI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04  660359 694 BIMICSI

MONTABONE AMANDA MARINA 23/04/04  655300 835 TOMICSI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04  655301 876 TOMICSI

DENARO MATILDE 08/02/04  654407 947 TOCSSI

PASQUA CAMILLA 01/06/04  656036 1058 TOMICSI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04  650195 1109 TOMARSI

MAINARDI CATERINA 30/06/04  658875 12710 TOIVRSI

FALETTI AGNESE 14/09/04  670812 16211 VCCUSSI

TOLOTTO MARIANNA 23/09/04  670811 24712 VCCUSSI

ZANETTI ELISA 22/08/04  657515 28313 ALCASSI

AZZOUZI WISSAL 21/05/04  665514 28414 TOIVRSI

CANAVERA MORENA 08/03/04  669413 30415 TOMARSI

RAFFA FRANCESCA 02/08/04  678217 33916 VCPROSI
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ROSSI GAIA 24/09/03  652069 31 NOPROSI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03  645752 362 TOMARSI

GIORDANO ALICE 23/06/03  649535 793 BIMICSI

CASABONA FEDERICA 22/01/03  636266 804 TOMARSI

BELLOTTI EMMA 24/04/03  648728 815 VCPROSI

CARDELLI ELENA 20/06/03  654316 846 TOMARSI

COMIN GAIA GINEVRA 09/07/03  649832 897 TOISESI

BOURBON GAIA 19/05/03  648748 978 VCPROSI

CAFORIO GAIA 08/10/03  664876 989 TOISESI

CRAVERO LUCIA 02/03/03  649728 10110 TOIVRSI

LA SCALA FRANCESCA 20/08/03  652719 11511 TOMICSI

MENICUCCI CECILIA 07/12/03  645519 13112 TOMARSI

NEGRO VIRGINIA 23/03/03  644817 13413 TOMICSI

GNEMMI MARTINA 22/04/03  659120 15414 NOPROSI

NOTO LUDOVICA 12/05/03  653620 17515 TOISESI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 18616 NOPROSI

MORCHID LINA 28/11/03  649372 19017 TOMARSI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03  650662 23518 TOIVRSI

TORTA VIRGINIA 25/10/03  670567 26919 TOCSSI

VIAN ALESSIA 24/12/03  650663 30020 TOIVRSI

FERRARI ALICE 08/03/03  672964 31621 NOPROSI

CAVAGLIA' GEMMA 10/01/03  665354 34822 TOMICSI

AVERSA ISOTTA 12/11/03  665161 35223 ALCASSI

BERTOLINO BENEDETTA 31/07/03  664941 39124 TOCSSI

DARO' MARGHERITA 16/09/03  657514 41025 ALCASSI

FERRARIS GIADA 22/10/03  669787 41826 VCPROSI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03  673170 44227 ALCASSI

D'ERRICO GEA 24/08/03  656064 45728 ALCASSI

FIORANO CHIARA 09/07/03  682115 9.99929 TOCSSI

PACE ALESSIA 19/03/03  674931 9.99930 TOISESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZANETTI ELISA 22/08/04 657515  283ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04 660359  69BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

SILETTI VITTORIA 29/03/04 662853  6SI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04 658619  46TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

DENARO MATILDE 08/02/04 654407  94SI

AZZOUZI WISSAL 21/05/04 665514  284TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

MAINARDI CATERINA 30/06/04 658875  127SI

CANAVERA MORENA 08/03/04 669413  304TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04 650195  110SI

PERINI VERA 26/02/04 660864  48SI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04 655301  87TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

MONTABONE AMANDA MARI 23/04/04 655300  83SI

PASQUA CAMILLA 01/06/04 656036  105SI

FALETTI AGNESE 14/09/04 670812  162VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

TOLOTTO MARIANNA 23/09/04 670811  247SI

RAFFA FRANCESCA 02/08/04 678217  339VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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AVERSA ISOTTA 12/11/03 665161  352ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

DARO' MARGHERITA 16/09/03 657514  410SI

D'ERRICO GEA 24/08/03 656064  457SI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03 673170  442SI

GIORDANO ALICE 23/06/03 649535  79BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  186NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

FERRARI ALICE 08/03/03 672964  316SI

GNEMMI MARTINA 22/04/03 659120  154SI

ROSSI GAIA 24/09/03 652069  3SI

BERTOLINO BENEDETTA 31/07/03 664941  391TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

FIORANO CHIARA 09/07/03 682115  9.999SI

TORTA VIRGINIA 25/10/03 670567  269SI

CAFORIO GAIA 08/10/03 664876  98TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

COMIN GAIA GINEVRA 09/07/03 649832  89SI

NOTO LUDOVICA 12/05/03 653620  175SI

PACE ALESSIA 19/03/03 674931  9.999SI

CRAVERO LUCIA 02/03/03 649728  101TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03 650662  235SI

VIAN ALESSIA 24/12/03 650663  300SI

CARDELLI ELENA 20/06/03 654316  84TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

CASABONA FEDERICA 22/01/03 636266  80SI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03 645752  36SI

MENICUCCI CECILIA 07/12/03 645519  131SI

MORCHID LINA 28/11/03 649372  190SI

CAVAGLIA' GEMMA 10/01/03 665354  348TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

LA SCALA FRANCESCA 20/08/03 652719  115SI

NEGRO VIRGINIA 23/03/03 644817  134SI

BELLOTTI EMMA 24/04/03 648728  81VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

BOURBON GAIA 19/05/03 648748  97SI

FERRARIS GIADA 22/10/03 669787  418SI
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